
POSTANOWIENIE 

PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 20 WRZEŚNIA 2012 r. 

w sprawie zwołania XXII Sesji Rady Miejskiej w Rajgrodzie. 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 

80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 

17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 130, poz. 974, Nr 

173, poz. 1218, nr 180, poz.1111) 

 

postanawiam: 

 

1. Zwołać XXII   Sesję Rady Miejskiej w Rajgrodzie na dzień  27 września 

2012 roku. Rada Miejska obradować będzie Zespole Szkolno – 

Przedszkolnym w Rajgrodzie, przy ul. Szkolnej 24. Otwarcie obrad sesji 

nastąpi o godzinie 9:00. 

2. Ustalić następujący porządek obrad: 

1). Otwarcie obrad. 

2). Przedstawienie porządku obrad. 

3). Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji. 

4). Informacja Burmistrza o wykonaniu uchwał Rady Miejskiej, wydanych 

zarządzeniach oraz o pracy w okresie od poprzedniej sesji. 

5). Interpelacje i zapytania radnych. 

6). Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmian w budżecie gminy na 2012 r, 

b) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rajgród na lata 

2012-2027, 

c) organizacji wspólnej obsługi finansowej szkół i placówek 

prowadzonych przez Gminę Rajgród, 

d) zaliczenia dróg położonych na terenie miasta Rajgród do kategorii 

dróg gminnych, 

e) podziału gminy Rajgród na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i 

numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

wyborczym. 

7). Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

8). Wolne wnioski i sprawy różne. 

9). Zamknięcie obrad.                                                                              

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                          mgr Jan Duda 



                                                                                    

 

Otrzymują: 

1. Burmistrz – z prośbą o dostarczenie 

projektów uchwał i innych materiałów 

niezbędnych do rozpatrzenia pkt 6). 

2. Radni – odrębnymi zawiadomieniami o 

zwołaniu sesji. 

3. Mieszkańcy gminy – w formie 

obwieszczenia. 


